R32
 NEW REFRIGERANT GAS
Multİ Sİstem Z SERİSİ • R32
YENİ MULTİ SİSTEM Z SERİSİ
Tek bir dış ünite ile
5 ayrı iç ünite
ısıtma & soğutma çözümleri
60. Yıl

-15°C
R410A/R22 RENEWAL
R410A
R22 R32
Multİ Sİstem Z SERİSİ • R32
Duvar Tipi TZ
Kompakt Seri
İç Ünite
Mat Beyaz
Soğutma
kapasitesi Isıtma kapasitesi Bağlantı
Ses basıncı¹ Boyut / Net ağırlık Boru bağlantıları
Soğutma-Isıtma
(Yüksek / Düşük /En düşük fan seviyesi) Boy x En x Derinlik Sıvı borusu / Gaz borusu
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg İnç (mm)
1,6kW CS-MTZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 27 / 22 - 39 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-TZ20TKEW‑1 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 27 / 22 - 40 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-TZ25TKEW‑1 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 42 / 28 / 22 - 42 / 29 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-TZ35TKEW‑1 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 32 / 22 - 44 / 35 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-TZ42TKEW‑1 4,20 / 3 610 5,00 / 4 300 4 x 1,5 44 / 33 / 31 - 46 / 37 / 30 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-TZ50TKEW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 39 / 36 - 46 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-TZ60TKEW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 44 / 39 / 36 - 47 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
7,1kW CS-TZ71TKEW 7,10 / 6 110 8,90 / 7 654 — 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8(15,88)
CONNECTIVITY
BMS
AEROWINGS INTERNET CONTROLİNTERNET KONTROL: Opsiyonel.
22dB(A)

MILD DRY
HUMIDITY CONTROL
AEROWINGS INTERNET CONTROL
Duvar
Tipi
Etherea
İç Ünite
Saf Beyaz
Soğutma
kapasitesi Isıtma kapasitesi Bağlantı
Ses basıncı¹ Boyut / Net ağırlık Boru bağlantıları
Soğutma-Isıtma
(Yüksek / Düşük /En düşük fan seviyesi) Boy x En x Derinlik Sıvı borusu / Gaz borusu
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg İnç (mm)
1,6kW CS‑MZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 26 / 21 - 39 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-Z20TKEW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 26 / 21 - 40 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-Z25TKEW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 41 / 27 / 21 - 43 / 29 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW CS-Z35TKEW 3,20 / 2 750 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 30 / 21 - 45 / 35 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-Z42TKEW 4,00 / 3 440 5,60 / 4 820 4 x 1,5 44 / 33 / 27 - 45 / 37 / 31 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-Z50TKEW 5,00 / 4 300 6,80 / 5 850 4 x 1,5 44 / 39 / 32 - 46 / 39 / 32 302 x 1 120 x 236 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1kW CS-Z71TKEW 7,10 / 6110 8,60 / 7 395 — 49 / 40 / 32 - 49 / 40 / 32 302 x 1 120 x 236 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
20dB(A)
SUPER QUIET
99%
SÜPER SESSİZ: CS-Z25UFEAW ve CS-Z35UFEAW için.  İNTERNET KONTROL: Opsiyonel INTERNET CONTROL
YENİ Yer Tipi* İç ünite
Soğutma
kapasitesi Isıtma kapasitesi Bağlantı
Ses basıncı¹ Boyut / Net ağırlık Boru bağlantıları
Soğutma-Isıtma
(Yüksek / Düşük / En düşük fan seviyesi) Boy x En x Derinlik Sıvı borusu / Gaz borusu
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg İnç (mm)
2,0kW CS-MZ20UFEA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 - 600 x 750 x 207 / 13 -
2,8kW CS-Z25UFEAW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 38 / 25 / 20 - 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UFEAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 39 / 26 / 20 - 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UFEAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 31 / 27 - 46 / 33 / 29 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
CONNECTIVITY
BMS
YENİ 4
yönlü
60x60
Kaset*
İç ünite / Panel
Soğutma
kapasitesi Isıtma kapasitesi Bağlantı
Ses basıncı¹ Boyut / Net ağırlık Boru bağlantıları
Soğutma-Isıtma
(Yüksek / Düşük /En düşük fan seviyesi)
İç ünite
BoyxEnxDerinlik
Panel
BoyxEnxDerinlik
Sıvı borusu / Gaz
borusu
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg mm / kg İnç (mm)
2,0kW CS-MZ20UB4EA / CZ-BT20EW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 - 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 -
2,5kW CS-Z25UB4EAW / CZ-BT20EW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 - 2,5 34 / 25 / 22 - 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UB4EAW / CZ-BT20EW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 - 2,5 34 / 26 / 23 - 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UB4EAW / CZ-BT20EW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 - 2,5 37 / 28 / 25 - 38 / 29 / 26 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UB4EAW / CZ-BT20EW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 - 2,5 42 / 32 / 29 - 43 / 32 / 29 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
SÜPER SESSİZ: CS-Z25UB4EAW için. İNTERNET KONTROL: HAZIR ve BMS ile KOLAY KONTROL: Opsiyonel. INTERNET CONTROL
22dB(A)
SUPER QUIET CONNECTIVITY
BMS
YENİ 4 Yönlü 60x60 Kaset için
CZ-BT20EW RAL9010 paneli
(ayrıca satılır)
YENİ Düşük Statik
Basınçlı Tavan
Tipi* İç ünite
Soğutma
kapasitesi Isıtma kapasitesi Bağlantı
Ses basıncı¹ Boyut / Net ağırlık Boru bağlantıları
Soğutma-Isıtma
(Yüksek / Düşük / En düşük fan seviyesi) Boy x En x Derinlik Sıvı borusu / Gaz borusu
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg İnç (mm)
2,0kW CS-MZ20UD3EA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 - 200 x 750 x 640 / 19 -
2,5kW CS-Z25UD3EAW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 - 2,5 33 / 27 / 24 - 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UD3EAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 - 2,5 33 / 27 / 24 - 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UD3EAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 - 2,5 39 / 29 / 26 - 39 / 30 / 27 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UD3EAW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 - 2,5 41 / 30 / 27 - 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Ünitelerin ses basıncı, ana gövdenin 1m önü ve 0,8m altındaki pozisyonda hesaplanan değeri göstermektedir. Ses basıncı, Eurovent 6/C/006-97 değerlerine uygun olarak hesaplanmıştır.  2) CU-2Z35TBE’ye bağlı ısıtma kapasıtesi 4,20kW’dir. 3) Sadece 2 portlu CU-2Z35TBE /
CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE ile uyumludur. *Geçici veri.
İNTERNET KONTROL: HAZIR ve BMS ile KOLAY KONTROL: Opsiyonel. INTERNET CONTROLFILTER INCLUDED CONNECTIVITY
BMS